
ÃTJIIÏ kçpsi 
é 

/Qr COMlSsiO "$' 
( DUJc4rç9. 

jjj FflLH4N._. f)7 z 
m 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 	 - 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Arneiroz, O Sr(a). Jose martins sousa junior, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Pregão cumprido todas as exigências do 
procedimento de licitação, cujo objeto é a : CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CASA DE 
APOIO NO MUNICIPIO DE FORTALEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS 
PACIENTES, QUANDO EM TRATAMENTO, ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE 
DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ/CE., Vem ADJUDICAR o presente processo administrativo de 
licitação, na modalidade Pregão Presencial n° 2023.07.06.1, para que produza os devidos efeitos 
legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO de acordo com 
planilha abaixo especificada: 

Empresa vencedora Lote Valor global Valor por Extenso 
MASTER PRODUCOES E 
EVENTOS E LOCAÇOES Lote 1 R$40.050,00 Quarenta mil e cinquenta reais 
LTDA -ME  

VALOR TOTAL R$ 40.050,00 Quarenta mil e cinquenta reais 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

AmeirozfCE, 14 de Agosto de 2023 

iØ Sousa Junior 
Pregoei Oficial do Município 

CPNJ: 06 -748.29710001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELiPE 15, CENTRO, ARNEIROZ . CEARÁ 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 


